(ベトナム語)

Mẫu số 5

様式第５号

ĐƠN XIN THAY ĐỔI XE GỬI TẠI BÃI ĐỖ XE

保管自動車変更届

_____Năm(年)_______ Tháng(月)_____Ngày(日)

Kính gửi:

Chủ tịch tỉnh Shizuoka             静岡県知事 様

Chánh văn phòng Tổng công ty cung cấp nhà ở xã hội tỉnh Shizuoka 静岡県住宅供給公社理事長 様

Tên nhà                              Nhà            Tòa nhà    Số phòng

住宅名              住宅     棟    号室

Họ tên

氏  名

Số điện thoại

電話番号

   Do có sự thay đổi về xe gửi tại bãi đỗ xe, tôi xin trình báo và gửi kèm bản sao Giấy chứng nhận kiểm định ô tô

như dưới đây.

下記のとおり、保管自動車に異動がありましたので、自動車検査証の写しを添えて届出いたします。

Mô tả 記

 １ Chỗ gửi tại bãi 保管場所

      Tỉnh                              Nhà           Mã số chỗ để xe         Số

    県営             住宅            駐車番号           番

 ２ Xe gửi tại bãi 保管する車両

Số đăng ký xe

(Biển số xe)

自動車登録番号

(車両ナンバー）

Tên và mẫu xe

車名及び形式

Cách xử lý xe đã sử

dụng trước đó

従前車両処分方法

・Trao đổi 下取     ・Vứt bỏ 廃棄    ・Chuyển giao 譲渡

・Dời đi 移動